令和 7年 9月吉日

入札参加業者ご担当者様

社会医療法人社団森山医会

森山脳神経センター病院

病院長 堀 智勝

事務長 田川 雅人

社会医療法人社団森山医会 森山脳神経センター病院

令和 7年度 リハビリテーション機能強化事業に伴う設備備品購入

（歩行機能改善評価機器、運転操作検査器、評価用下肢装具）

一般競争入札のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は、一般競争入札への参加申し込みをいただき、誠にありがとうございます。

つきましては下記の通り、入札を実施いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時：令和 7年 10月 1日（水） 午後 2時 00分～

２．場所：森山脳神経センター病院 6階食堂

３．入札方法：

 ① 当院指定の入札書に入札価格（税込）、住所、名称、代表者名を記載し、代表者印を押印

してください。

 ② 代表者以外の方が来院される場合は、委任状をご準備ください。

 ③ 入札会場にて入札書と委任状をご提出いただきます。

 ④ 予定金額に達しない場合は、その場で再入札を行います。

 ⑤ 同額が札入れされた場合は、同額入札された企業様のみで再入札を実施いたします。

４．入札までの質問先：

 社会医療法人社団 森山医会 森山脳神経センター病院

 事務長 田川

 TEL：03-3675-1211

以上